Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação  para  tapa

buraco, Rua Elis Regina, Numero 393- Bairro Sta Rosa.

JUSTIFICATIVA

O requerimento se faz necessario, pois o buraco está em frente ao portão de entrada de

veiculos do centro de controle da Zoonoses, provocando transtornos aos usuários do local.

Câmara Municipal de Uberlândia, 28 de outubro de 2024.

SÉRVIO TÚLIO
Vereador - PSDB

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

14
77

08
09

19
/1

58
49

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 S

ér
vi

o
T

úl
io

.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104830/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA